

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูห้วยลำพังชู จำนวน 3 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร ปริมาณดินถมคันคู 340 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 14 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	ค่าถากถาง	-	ตร.ม			1.22	-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
1.2	ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม			2.48	-	-	25.69 บาท
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม			17.37	-	-	
3	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	340.00	ลบ.ม			17.42	5,922.80	5,922.80	
4	ค่าตักดิน		ลบ.ม			8.55	-	-	
5	งานดินชุดยาก		ลบ.ม				-	-	
5.1	ค่าชุด	-	ลบ.ม			30.80	-	-	
5.2	ค่าดันและตัก		ลบ.ม			38.96	-	-	
6	งานชุดลอก	-	ท่อน				-	-	
6.1	ค่าชุดลอกด้วยรถชุด		ลบ.ม			26.76		-	
6.2	ค่าชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม			69.46	-	-	
7	ค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน			56.73	-	-	
								-	
					-		5,922.80	5,922.80	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูห้วยลำพังชู จำนวน 3 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ปริมาณดินถมคันคู 400 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 14 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	ค่าถากถาง	-	ตร.ม			1.22	-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
1.2	ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม			2.48	-	-	25.69 บาท
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม			17.37	-	-	
3	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	400.00	ลบ.ม			17.42	6,968.00	6,968.00	
4	ค่าตักดิน		ลบ.ม			8.55	-	-	
5	งานดินชุดยาก		ลบ.ม				-	-	
5.1	ค่าชุด	-	ลบ.ม			30.80	-	-	
5.2	ค่าดันและตัก		ลบ.ม			38.96	-	-	
6	งานชุดลอก	-	ท่อน				-	-	
6.1	ค่าชุดลอกด้วยรถชุด		ลบ.ม			26.76		-	
6.2	ค่าชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม			69.46	-	-	
7	ค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน			56.73	-	-	
								-	
					-		6,968.00	12,890.80	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูห้วยลำพังชู จำนวน 3 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ปริมาณดินถมคันคู 437 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 14 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	ค่าถากถาง	-	ตร.ม			1.22	-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
1.2	ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม			2.48	-	-	25.69 บาท
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม			17.37	-	-	
3	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	437.00	ลบ.ม			17.42	7,612.54	7,612.54	
4	ค่าตักดิน		ลบ.ม			8.55	-	-	
5	งานดินชุดยาก		ลบ.ม				-	-	
5.1	ค่าชุด	-	ลบ.ม			30.80	-	-	
5.2	ค่าดินและตัก		ลบ.ม			38.96	-	-	
6	งานชุดลอก	-	ท่อน				-	-	
6.1	ค่าชุดลอกด้วยรถชุด		ลบ.ม			26.76		-	
6.2	ค่าชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม			69.46	-	-	
7	ค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน			56.73	-	-	
								-	
					-		7,612.54	20,503.34	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูห้วยลำพังชู (ชฎา) จำนวน 2 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถมคันคู 340 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 14 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	ค่าถากถาง	-	ตร.ม			1.22	-	-	ที่ อ.เมืองลิตระ
1.2	ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม			2.48	-	-	25.69 บาท
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม			17.37	-	-	
3	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	340.00	ลบ.ม			17.42	5,922.80	5,922.80	
4	ค่าตักดิน		ลบ.ม			8.55	-	-	
5	งานดินชุดยาก		ลบ.ม				-	-	
5.1	ค่าชุด	-	ลบ.ม			30.80	-	-	
5.2	ค่าดันและตัก		ลบ.ม			38.96	-	-	
6	งานชุดลอก	-	ท่อน				-	-	
6.1	ค่าชุดลอกด้วยรถชุด		ลบ.ม			26.76		-	
6.2	ค่าชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม			69.46	-	-	
7	ค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน			56.73	-	-	
								-	
					-		5,922.80	26,426.14	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูห้วยลำพังชู (ชฎา) จำนวน 2 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ปริมาณดินถมคันคู 600 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 14 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	ค่าถากถาง	-	ตร.ม			1.22	-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
1.2	ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม			2.48	-	-	25.69 บาท
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม			17.37	-	-	
3	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	600.00	ลบ.ม			17.42	10,452.00	10,452.00	
4	ค่าตักดิน		ลบ.ม			8.55	-	-	
5	งานดินชุดยาก		ลบ.ม				-	-	
5.1	ค่าชุด	-	ลบ.ม			30.80	-	-	
5.2	ค่าดันและตัก		ลบ.ม			38.96	-	-	
6	งานชุดลอก	-	ท่อน				-	-	
6.1	ค่าชุดลอกด้วยรถชุด		ลบ.ม			26.76		-	
6.2	ค่าชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม			69.46	-	-	
7	ค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน			56.73	-	-	
								-	
					-		10,452.00	36,878.14	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูห้วยลำพังชู (ชฎา) จำนวน 2 จุด

ปริมาณงาน

จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ปริมาณดินถมคันคู 600 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านปอพาน หมู่ที่ 14 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	10.00	ท่อน		0.00	160.00	1,600.00	1,600.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	25.69 บาท
2.1	คอนกรีต	9.00	ลบ.ม	1,912.56	17,213.04	436.00	3,924.00	21,137.04	
2.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.12	ตัน	20,357.51	2,442.90	4,100.00	492.00	2,934.90	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	34.92	209.52		-	209.52	
3	งานไม้แบบ	16.00	ตร.ม	218.99	3,503.84	133.00	2,128.00	5,631.84	
3.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	4.00	กก.	37.39	149.56		-	149.56	
4	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30	-	เมตร	-		140.00	-	-	
4.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร			140.00		-	
4.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60	-	เมตร			160.00	-	-	
4.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80	-	เมตร			160.00	-	-	
4.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	10.00	เมตร		-	160.00	1,600.00	1,600.00	
					-				
					23,518.86		9,744.00	70,141.00	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

[illegible]